O (A) PREFEITO(R)

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importéncia de R$220.000,00 distribuidos as seguintes dotacgdes:

y Prefeitura Municipal de Dourado
Rua Dr. Marques Ferreira, 591 - Centro

Exercicio: 2018

DECRETO N° 2520, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.1642

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

Suplementacéo ( +)

02 07

81

01

Fundo Municipal de Saude

10.301.0008.2008.0000
3.3.90.39.00

01

300 000

MUNICIPAL DE Dourado,

Manutengéo do Fundo Municipal de Satde

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
SAUDE

no uso de suas atribuigdes legais.

220.000,00

220.000,00

FR: 0 01

00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

Anulacgéo:

01 01
1

10

01

CAMARA MUNICIPAL

01.031.0001.1001.0000
4.4.90.51.00

01

110 000

01.031.0001.2001.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

01.031.0001.2001.0000
3.1.90.13.00

01

110 000

01.031.0001.2001.0000
3.3.90.14.00

01

110 000

01.031.0001.2001.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

Construcao, reforma e ampliacao do Predio da Camara Municipal

OBRAS E INSTALACOES
TESOURO
GERAL

Manutencao da Camara Municipal

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
GERAL

Manutencao da Camara Municipal
OBRIGACOES PATRONAIS
TESOURO

GERAL

Manutencao da Camara Municipal
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

Manutencao da Camara Municipal
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

GERAL

-100.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-25.000,00
F.R. Grupo: 0 O1

-12.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-9.000,00
F.R. Grupo: 0o o1

-54.000,00
F.R. Grupo: 0 01

00

00

00

00

00
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DECRETO N° 2520 , DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.1642

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

11 01.031.0001.2034.0000 Manutengéo da Publicidade Legal ) -20.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
-220.000,00

Anulagdo (-)

Arp{go 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgdo.
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